dicte cancellarie retornandi : Et generaliter omnia alia et singula faciendi,

exercendi, frequentandi et vtendi, que ad dicta officia aut aliqua earundem, de
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iure et consuetudine regni nostri, dinoscuntur pertinere, adeo libere in omnibus

respectibus sicuti aliqui alii eadem, virtute cuiuscunque tituli aut iuris, temporibus

preteritis, vtebantur et exercebant : Batum, gratum, firmum atque stabile habentes

et habituri omnia et singula quecunque dictus noster consanguineus et consiliarius,

heredes sui et assignati eorum deputati aut officiarii, in premissis rite duxerint

facienda : Pro vsu et exercitatione quorumquidem ofBciorum antedictorum, et

bono et gratuito seruicio in eisdem fiendo, nos cum auisamento et consensu dicti

nostri Begentis damus, concedimus, assignamus et disponimus dicto nostro con-

sanguineo et consiliario, heredibus suis et assignatis antedictis, omnia feoda,

casualitates, firmas, canas, custumas et deuorias terrarum et aliarum commodi-

tatum quarumcunque, eisdem incumbentes et pertinentes, vsitatas et consuetas

;

et sicuti aliqui alii pro vsu et exercitatione earundem aliquo tempore elapso liabe-

bant, libere, quiete, plenarie, integre, honorifice, bene et in pace, sine aliquo

impedimento, reuocatione, contradictione aut obstaculo aliquali : Reddendo inde

annuatim dictus noster consanguineus et consiliarius, heredes sui et assignati,

nobis et successoribus nostris, vnum denarium vsualis monete regni nostri apud

dictum palatium nostrum de Falkland, nomine albe firme, si petatur tantum. In

cuius rei testimonium huic presenti carte nostre magnum sigillum nostrum apponi

precepimus : Testibus, reuerendo in Christo patre Adamo episcopo Orcadensi,

commendatario monasterii nostri Sancte Crucis prope Edinburgh ; dilectis nostris

consanguineis, Willelmo comite Mariscalli domino Keith, Joanne domino Glammis

cancellario nostro, venerabili in Christo patre Roberto commendatario monasterii

nostri de Dunfermling, nostro secretario ; dilectis nostris familiaribus consiliariis,

magistris Georgio Buquhannan pensionario de Corsraguell, nostri secreti sigilli

custode, Jacobo McGill de Rankelour Nethir, nostrorum Rotulorum, Eegistri ac

consilii clcrico, Lodouico Ballenden de Auchnoule milite, nostre justiciarie clerico,

et Alexandro Hay nostre cancellarie directore; apud Halyrudhous, decimo sexto

die mensis Decembris, anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo

septimo, et regni nostri vndecimo.1